

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF THIRD INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2024

The Board of Directors of United Bank Limited ("UBL") in their meeting held on October 23, 2024 have recommended Third Interim cash dividend at the rate of Rs. 11 per share i.e. 110% for the year 2024. To determine the entitlement, the share transfer books of UBL will remain closed from November 05, 2024 to November 07, 2024 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on November 04, 2024 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Registrar/Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan. UAN # (+9221) 111-000-322, Fax # (+9221) 35310190, Email: sfc@thk.com.pk.

Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulation 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorise the company to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the Company, to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Shares Registrar.

Unclaimed Dividend and Share Certificates:

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividend or share certificates, are advised to contact to UBL's Registrar / Share Transfer Agent, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi-75500, to collect/enquire about their unclaimed dividends or shares of the below given address. Details of the Unclaimed Shares and dividend is also placed on the following link.

https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information

In this regard, the UBL has sent notices to the Shareholders at their registered addresses and also published in the newspapers having nationwide circulation requesting shareholders to submit their claims. In the absence of claims, UBL will comply with applicable regulatory instructions.

Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

In accordance with Sub Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the Commission.

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact THK Associates (PVT) Ltd. on Tel # 021-35310191-93 or email at info@thk.com.pk.

Placement of Quarterly Accounts on Bank's Website:

The Condensed Interim Financial Statements (Unaudited) of the Bank for the Ninth Months Ended September 30, 2024 have been placed at its website.

https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements

The shareholders are requested to visit the above given link for reviewing the Accounts. If any shareholder wishes to have a printed copy of the said accounts, he/she may send the request to our Share Registrar at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan or at Registered Office of UBL Building 13th Floor, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad for receiving a printed copy at his / her registered address

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel

Karachi October 28, 2024



نگس کی بندش کا نوٹس سال 2024 کے تیسر ہے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے لیے

یونا پیٹٹہ بینک کمیٹٹر (یوبی ایل) کے ڈائر بیکٹران نے 23 اکتوبر 2024 کومنعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2024 کے لیے 11 روپے فی شیئر یعنی 110 فیصد کے حساب سے تیسرے عبوری ڈیویٹیٹڈ کا اعلان کیا ہے۔ ڈیویٹرنٹر کے حقداروں کا تعین کرنے کے لیے یوبی ایل کی شیئر ٹرانسفر بگٹ 5 فومبر 2024 سے 7 نومبر 2024 ایسوی ایٹس (پرائیوٹ کمیٹٹر) کو 4 نومبر 2024 میں کے دوست تصور کیے جائیں گے۔ 2024 میں میں موصول ہونے والے ٹرانسفریش ڈیویٹرنٹر کے لیے درست تصور کیے جائیں گے۔

شیم بولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بیت میں تبدیلی کی صورت میں نیا پیدا پنے CNIC/NTN کی نقل کے ساتھ (اگر پہلے فراہم نہیں کی گئے ہو) فوری طور پر ہمارے رجٹرارا شیم ٹرانسفرا پجنٹ میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی انچ اے، فیز VII ،کراچی، پاکستان کومطلع کریں۔ یواے این: 322-000-111 (9221)، فیکس: 35310190 (9221)،

ای میل:sfc@thk.com.pk

ڈیویڈنڈشیئر ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کیا جائے گا:

براہ مہر پانی یادر کھیں کہ کمپنیز ایک 2017 کے ایکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویٹیٹر) ریگولیشن 2017 کے مطابق لسائڈ کمپنی شیمتر ہولڈرز کوکیش ڈیویٹرنڈ ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرا تک طریقے سے اداکرنے کی پابند ہے۔لہذا ،شیمتر ہولڈرز کے لیے لازمی ہے کہ فزیکل ڈیویٹرنڈ وارنٹس کی بجائے ڈیویٹرنڈ براہ راست بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کانام، برانچ کا پیداور انٹر میشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مہیا کریں۔

علاوہ ازیں، ندکورہ بالار گیلیشن کے تحت کمپنی بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم ندکرنے والے شیئر ہولڈرز کاڈیویڈنڈ زرو کئے کی مجاز ہے۔لہذا، شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کدا سپنے بینک اکاؤنٹ کی معلومات کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب'' بینک مینڈیٹ فارم'' اسپنے متعلقہ CDC پارٹیسپنٹ /CDC انولیٹر اکاؤنٹ سرومز (اگرشیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی شکل میں ہیں) کو ہمارے شیئر رجٹر ار (اگرشیئر ہولڈنگ فزیکل شکل میں موجود ہے) کوان کے فدکورہ بالا بیتے پر ارسال کریں۔

غيرکليم شده دُيو يُدِندُ اورشيئر سرتيفکيڻس:

ایسے ثیم ہولڈرز جو کسی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈیا شیم سرٹیفلیٹ کاکلیم نہیں کر سکے ہیں یا اپنے فزیکل شیم وصول کرنے سے قاصرر ہے ہیں،ان سے درخواست ہے کہ وہ یو بی ایل کے رجسڑا راشیم ٹرانسفرایجنٹ بمیسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹ، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ان کی اے، فیز VII، کراچی-75500، سے رابطہ کرکے اپنے غیر کلیم شدہ ڈیویٹر نا بیٹر نئر کے بارے میں تفصیلات جانئے اوصول کرنے کے والے سے درج ذیل دیے گئے بیتے پر رابطہ کریں۔غیر کلیم شدہ شیمئرز اور ڈیویٹر نئر کی تفصیلات درج ذیل میں فراہم کردہ انک پریمی فراہم کی گئی ہیں:

https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information

اس حوالے سے یوبی ایل نے نوٹسزشیئر ہولڈرز کو اُن کے فراہم کردہ پنوں پڑھیج دیے ہیں اور ملک بھر کے اخبارات میں بھی بیاطلاع شائع کر کے شیئر ہولڈرز سے اُن کے کلیمز جمع کروانے کی درخواست کی گئی ہے۔ دعووں کی عدم موجود گی کی صورت میں یو بی ایل قابل اطلاق ریگولیٹری کی ہدایات پڑ مملدر آمد کرے گا۔

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی:

کمپنیزا یک 2017 کے سیشن 72 کے ذیلی سیشن 2 کے مطابق کمپنیاں ، کمیشن کے مطابق ''اسے فزیکل شیئر ززگو نبک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی پابندہیں۔'' اس ضا بطے کی پیروی کرتے ہوئے ہماری درخواست ہے کہ شیئر ہولڈرز اپنے فزیکل فارم کے شیئر جلداز جلد نبک انٹری فارم میں تبدیل کروا کمیں۔شیئر ہولڈرز CDS اکاؤنٹ کھولنے اورفزیکل شیئر زکو نبک انٹری فارم میں شامل کرنے میں مدد کے لیے بروکر ،PSX ممبر ، CDC پارٹیسپیٹ یا CDC انویسٹرا کاؤنٹ سرویں سے رابطہ کرسکتے ہیں۔

مزید معلومات یاوضاحت کے لیے براہ مہربانی THK ایسوی ایسٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر کے فون نمبر 93-35310191-353 یا ای میل ایڈریس info@thk.com.pk پر رابطہ کریں۔

سه ما ہی ا کا وُنٹس کی بدینک کی ویب سائٹ پر دستیا بی:

30 ستبر 2024 کوختم ہونے والے نوماہ کے لیے بینک کی عبوری مالیاتی اسٹیٹنٹ (غیرآ ڈٹ شدہ) بینک کی ویب سائٹ پراَپ لوڈ کر دی گئی ہے۔

https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements

ا کاؤنٹس کا جائزہ لینے کے لیے ثیئر ہولڈرز نہ کورہ بالالِک پر جاسکتے ہیں۔اگر کوئی شیئر ہولڈر نہ کورہ ا کاؤنٹس کی کا پی پرنٹ شدہ شکل میں حاصل کرنا چاہتا ہے تو وہ اپنی درخواست ہمارے شیئر رجٹرار کومندرجہ ذیل ہے پہنچے سکتا ہے اسکتی ہے: شیئر رجٹرار، میسرز THKاایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ2،ڈی انٹج اے، فیٹر VII،کراچی، پاکستان پریا ہے رجٹر شدہ ہے پر پرنٹ شدہ کا پی وصول کرنے کے لیے بی بی ایل کے رجٹر شدہ وفتر کی 18 ویں مغزل، جناح ابو نیو، بلوا ہریا، اسلام آباد، سے درخواست کرسکتا ہے اسکتر ہے۔

> مجگیم بورڈ عقیل ناصراحمہ سمپنی سیریٹری اور چیف لیگل کونسل

كراچى، 28اكتوبر 2024